

Вид деятельности по ОКДГ
 Договор подряда (контракт) _____ номер _____
 _____ дата _____
 Вид операции _____

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2024	сентябрь 2024 г.

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					4,1		160 035,0
АВТОХОЗЯЙСТВО					4		152 162,0
1	1	Ремонт плиточного покрытия тротуаров и дорожек (арка)	ТЕРз4.01-16-04-001	10 м2	4	38 040,51	152 162,0
		БП-00027207 Песок строительный 50 кг (осн)		кг	650	3,87	2 515,5
		БП-00025542 Песок 50 кг (осн)		кг	2 000	5,83	11 660,0
		БП-00030144 Геотекстиль 200 г/м2 (2,1х25м) (осн)		м.п.	25	159,40	3 985,0
		БП-00030143 Плита тротуарная "Брусчатка-1" красная (осн)		шт	2 400	25,90	62 160,0

Прямые затраты по разделу:	100 015,9
в т. ч. зарплаты:	19 695,4
Накладные расходы по разделу:	17 331,9
Сметная прибыль по разделу:	9 453,8
НДС 20% по разделу:	25 360,3
Итого по разделу, включая НДС:	152 162,0

ЭТУ					0,1		7 872,9
2	1	Ремонт групповых щитков: со сменой автоматов	ТЕРэ4.01-15-24-002	10 шт	0,1	78 729,80	7 872,9
		БП-00026846 Кабель ВВГнг(а)-LS 5х6 (осн)		м	2	377,08	754,1
		00-00009621 Выключатель авт.1п С20А ВА 47-29 4.5кА ИЭК		шт	2	172,50	345,0
		БП-00030132 Шина нулевая в комбинированный DIN-изолятор типа Стойка ШНИ-8х12-8-КС-С (осн)		шт	1	240,42	240,4

Прямые затраты по разделу:	3 670,4
в т. ч. зарплаты:	2 330,9
Накладные расходы по разделу:	1 678,2
Сметная прибыль по разделу:	1 212,0
НДС 20% по разделу:	1 312,1
Итого по разделу, включая НДС:	7 872,9

Прямые затраты по всем разделам:	103 686,4
в т. ч. зарплата:	22 026,3

Накладные расходы по всем разделам:

19 010,23

Сметная прибыль по всем разделам:

10 665,87

НДС 20% по всем разделам:

26 672,50

Итого по разделам, включая НДС:

160 035,01

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник Автохозяйства  Кон А.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н.А.